Муниципальное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад

общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением

деятельности по социально-личностному

развитию детей «Рябинушка» № 45

ПРИКАЗ

от _10 января_2025_ №03

г. Комсомольск-на-Амуре

проспект Победы дом 10 корпус 2

телефон 527-192

45ds45@mail.ru

«Об организации работы по оказанию

Дополнительных образовательных услуг

в 2024-2025 учебный год»

В соответствии с Постановлением Администрации города Комсомольска-на-Амуре от

27.12.2023 №3011-па «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными образовательными учреждениями муниципального образования

городского округа «Город Комсомольск-на-Амуре» на 2025 год».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 09.01.2025 г. следующие тарифы на платные

образовательные услуги в МДОУ детском саду общеразвивающего вида №45

(за расчетную единицу принять один учебный час, равный 30 минут):

1.1. Социально – гуманитарной направленности:

1.1.1. Специальная психологическая группа «Знайка» - обучение по

дополнительным общеобразовательным программам социально –

педагогической направленности -  225 руб.;

1.1.2. Специальная психологическая группа «Волшебный песок» -

обучение по дополнительным общеобразовательным программам социально

– педагогической направленности - 225 руб.;

1.1.3. «Умные пальчики (школа раннего развития)» - обучение по

дополнительным общеобразовательным программам социально –

педагогической направленности – 118 руб.;

1.1.4. Специальная логопедическая группа «Раз – словечко, два –

словечко» - обучение по дополнительным общеобразовательным программам

социально – педагогической направленности – 225 руб.;

1.2. Художественной направленности:

1.2.1. Обучение элементам ручного труда «Маленькие умельцы» -

обучение по дополнительным общеобразовательным программам

художественной направленности (обучение элементам ручного труда) – 118

руб.;

1.2.2. Пластилинография «Пластилиновая сказка» - обучение по

дополнительным общеобразовательным программам художественной

направленности - 118 руб.;

1.3. Технической направленности:

1.3.1. Обучение по дополнительным общеобразовательным

программам технической направленности (конструирование) «Тико-

арифметика» - 182 руб.

Заведующий МДОУ №45                                                        Е.А. Курносова